001 300  

Ton. Emulsão asfáltica catiônica RL-1C R$ 1.750,00 R$ 525.000,00 

002 200 

Ton. Emulsão asfáltica catiônica RR-2C R$ 1.690,00 R$ 338.000,00 

003 100 

Ton. Asfalto diluído CM-30 R$ 2.950,00 R$ 295.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 1.158.000,00 

Valor estimado R$ 1.158.000,00 (Um milhão e cento e cinquenta e oito mil reais), 

conforme orçamento prévio realizado. 

Franca/SP, 09 de junho de 2015. 

ANEXO III 

DECLARAÇÃO DE PLENO CONHECIMENTO 

À  

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca/SP 

Ref.:  PROCESSO ADMINISTRATIVO N°.